
  

AGRITURIST - SCF 
SCHEMA RIASSUNTIVO CONVENZIONI E TARIFFE / ANNO 2020 

 

A) AGRITURISMI 
• RACCOLTA: SIAE 

• MODALITÀ DI ADESIONE:  

i. ON-LINE SUL PORTALE MUSICA D’AMBIENTE ATTIVATO SUL SITO www.siae.it; 

ii. ALLO SPORTELLO SIAE COMPETENTE PER TERRITORIO; 

iii. MEDIANTE MAV INVIATO DA SIAE; 

• TERMINE DI SCADENZA CAMPAGNA ASSOCIATIVA: 31 MAGGIO 

• SCONTO RISERVATO ASSOCIATI AGRITURIST: 15% 

 

TARIFFE SCONTATE 
(IVA E SERVIZI AMMINISTRATIVI ESCLUSI) 

TARIFFA ANNUALE TARIFFA STAGIONALE * 

N. POSTI LETTO COMPENSO N. POSTI LETTO COMPENSO 

FINO A 30 POSTI LETTO € 55,51 FINO A 30 POSTI LETTO € 38,92 

FINO A 60 POSTI LETTO € 65,65 FINO A 60 POSTI LETTO € 45,98 

OLTRE 60 POSTI LETTO € 85,93 OLTRE 60 POSTI LETTO € 60,12 

 

* Per stagionalità si intendono gli esercizi con apertura fino a un massimo di 8 mesi per anno solare. 

 

http://www.siae.it/

